様式第５号(第11条関係)

真庭市省エネ対応機器導入補助金実績報告書

年　　月　　日

真庭市長　　様
申請者　住　　所
　（世帯主）氏　　名
電話番号

真庭市省エネ対応機器導入補助金交付規程第11条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	事業完了年月日
（購入年月日）
	年　　月　　日

	交付決定額
	　　　　　　円

	添付書類
	□補助対象経費が確認できる書類
□領収書の写し(無い場合は振り込み等が確認できる書類の写し)
□補助対象事業の製品が未使用であることが確認できる書類
[bookmark: _GoBack]□その他市長が必要と認める書類